


Přejít k obsahu

		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						
											
				
					

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
										jana@vedomerodicovstvi.cz
									


				

				

				
				
						
											

												
													
										Přihlášení
											
									


				

				

				
				
					
							
					
						
									
					

									
															

						

					

							
			
				0 Kč
				
					0
										Cart
				
			
		

						

					
 
				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: ]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
					Úvod
	Kurzy
	Online kurzy
	Rozpis kurzů
	Masáže dětí a kojenců
	Akademie Jany Hašplové
	Pobyty



	Služby
	Péče o děti
	Péče o budoucí maminky a ženy
	Péče o rodiče a dospělé
	Cranio-sacrální terapie



	Reference
	O mně
	Aromaterapie
	Aktuality
	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	Kurzy
	Online kurzy
	Rozpis kurzů
	Masáže dětí a kojenců
	Akademie Jany Hašplové
	Pobyty



	Služby
	Péče o děti
	Péče o budoucí maminky a ženy
	Péče o rodiče a dospělé
	Cranio-sacrální terapie



	Reference
	O mně
	Aromaterapie
	Aktuality
	Kontakty

			
				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: ]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										Přihlášení
											
									


				

				

				
				
					
							
					
						
									
					

									
															

						

					

							
			
				0 Kč
				
					0
										Cart
				
			
		

						

					
 
				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Menu
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
							

				
				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
					
			

		

				

				

				
						
							
					
			
							
						
				
			Oops… zde nic není
		

				

				
				
			Vraťte se zpět na správnou cestu a přejděte na hlavní stránku.
		

				

				
				
					
			
						
						Zpět na hlavní stránku
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
												[image: ]														

						

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
								
												[image: ]														

						

				

				
				
								
				Vracíme lásku a zdraví do rodin.
					

						

				

				
				
					
			
						
						Kontakty
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Důležité odkazy
		

				

				
				
						
											

											Masáže dětí a kojenců
											
									
	
											

											Rozpis kurzů
											
									
	
											

											Online kurzy (již brzy)
											
									
	
											

											O Janě Hašplové
											
									
	
											

											Obchodní podmínky
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Další projekty
		

				

				
				
						
											

											Literatura Jany Hašplové
											
									
	
											

											www.ellinor.cz
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Kontakty
		

				

				
				
						
										jana@vedomerodicovstvi.cz
									
	
										+420 605 814 834
(18:00-19:00, jindy SMS)
									
	
										Ellinor s.r.o.
Šejbalové 888/8
Praha 5
152 00
									


				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						
											
				
					

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
										© 2024 Vědomé rodičovství
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				
		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci webových stránek a služeb pro vás.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
					Úvod
	Kurzy
	Online kurzy
	Rozpis kurzů
	Masáže dětí a kojenců
	Akademie Jany Hašplové
	Pobyty



	Služby
	Péče o děti
	Péče o budoucí maminky a ženy
	Péče o rodiče a dospělé
	Cranio-sacrální terapie



	Reference
	O mně
	Aromaterapie
	Aktuality
	Kontakty

			
				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

			
	














































